ЧУВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЭКОНОМИКА АТАЛАН+В/Н ТАТА СУТУ-ИЛ, МИНИСТЕРСТВИ

[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ/

	ПРИКАЗ

	_________________ № _________

	_________________ № _________

	Шупашкар хули:

Республика т.рем\:

Правительства сурч\

	г.Чебоксары, пл. Республики,

 Дом Правительства.

О создании Наблюдательного совета по координации деятельности

Республиканского бизнес-инкубатора

В целях координации деятельности Республиканского бизнес-инкубатора, а также   конкурсного отбора управляющей компании Республиканского бизнес-инкубатора, организаций, предоставляющих услуги по различным вопросам организации и ведения бизнеса, начинающих субъектов малого предпринимательства п р и к а з ы в а ю:

Создать Наблюдательный совет по координации деятельности Республиканского бизнес-инкубатора в следующем составе:

· Моторин И.Б. – министр экономического развития и торговли Чувашской Республики (председатель совета);

· Быченков А.А. – заместитель министра экономического развития и торговли Чувашской Республики;

· Кушев И.А. – депутат Государственного Совета Чувашской Республики, генеральный директор ЗАО «Агрокомцентр» (по согласованию);
· Михайлов В.Н. – начальник отдела предпринимательства и торговли администрации г.Канаша (по согласованию);

· Николаева В.И. – начальник отдела аренды государственного имущества Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики (по согласованию);

· Петрова Л.А. – заместитель министра экономического развития и торговли Чувашской Республики;

· Рябинина Т.А. – начальник отдела развития предпринимательства и ремесел Министерства экономического развития и торговли Чувашской Республики (секретарь);
· Солдатова Ф.И. –  начальник отдела торговли и предпринимательства администрации г.Новочебоксарска (по согласованию);
· Якимов Н.П. – председатель Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по бюджетно-финансовым вопросам и экономической политике (по согласованию).
 Министр
          И.Б.Моторин

_972555888.doc
[image: image1.png]